第１号様式（第５条関係）

     年  月  日

飾区長 あて

申請者

住 所 飾区    丁目   番   号

氏 名                 ㊞

飾区家賃債務保証支援事業助成金交付申請書

飾区家賃債務保証支援事業助成金の交付を受けたいので、飾区家賃債務支援事業

実施要綱第５条の規定に基づき関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

対  象 □高齢者世帯  □障害者世帯  □ひとり親世帯

転居前の住所

（転居年月日）

飾区     丁目   番   号

（    年  月  日）

転 居 後 の

契 約 家 賃
月額         円

家 賃 債 務

保 証 期 間
年  月  日～    年  月  日

家 賃 債 務

保 証 料
       円

助成金申請額 金 円

【同意書】

飾区家賃債務保証支援事業助成金交付申請にあたり、飾区長が、私の世帯の住民基本

台帳を閲覧することに同意します。

申請者 住 所 飾区       丁目   番   号

    氏 名                ㊞

＊添付書類 （１）家賃債務保証制度保証料の領収書

      （２）家賃債務保証引受証の写し又は準用できる証明書の写し

      （３）転居後の賃貸借契約書の写し

      （４）障害者世帯にあっては、要件に該当する方の所持する手帳の写し

      （５）ひとり親世帯にあっては、ひとり親であることが確認できる書類

（戸籍全部事項証明書等）

      （６）転居後の世帯全員の住民票の写し

        ※ 上記の同意書にご署名いただいた場合は、住民票の写しは不要です。